
公告编号：2024-073 

证券代码：872573      证券简称：艾瑞科技      主办券商：国融证券 

 

艾瑞汽车科技（哈尔滨）股份有限公司 

股权激励计划股票期权行权结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

一、 股票期权行权结果 

（一） 实际行权基本情况 

1. 期权简称及代码：艾瑞 JLC1、850052 

2. 授权日：2022年 11月 21 日 

3. 股票登记日：2024年 9月 23日 

4. 可交易日：2024年 9 月 24日 

5. 行权价格：3.342元/股 

6. 实际行权人数：40人 

7. 实际行权数量：164,000 份 

8. 股票来源：√向激励对象发行股票 □回购本公司股票 □股东自愿赠与 

□其他 

 

（二） 实际行权明细表 

序

号 
姓名 职务 

可行权数

量（份） 

实际行

权数量

（份） 

实际行权

对应股票

数量

（股） 

实际行权对

应股票数量

占行权后总

股本的比例

（%） 

一、董事、高级管理人员 

1 关建军 董事 5,000 5,000 5,000 0.0150% 



公告编号：2024-073 

2 陈燕 董事 5,000 5,000 5,000 0.0150% 

3 刘振山 董 事 会

秘书、副

总经理 

45,000 45,000 45,000 0.1347% 

4 刘秀波 财 务 负

责人 

10,000 10,000 10,000 0.0299% 

董事、高级管理人员小计 65,000 65,000 65,000 0.1946% 

二、核心员工 

5 刘勇 核 心 员

工 

13,000 13,000 13,000 0.0389% 

6 杨佰林 核 心 员

工 

5,000 5,000 5,000 0.0150% 

7 吴健军 核 心 员

工 

5,000 5,000 5,000 0.0150% 

8 杨凯 核 心 员

工 

5,000 5,000 5,000 0.0150% 

9 黄华华 核 心 员

工 

5,000 5,000 5,000 0.0150% 

10 苏学林 核 心 员

工 

5,000 5,000 5,000 0.0150% 

11 李宏宇 核 心 员

工 

5,000 5,000 5,000 0.0150% 

12 孙红 核 心 员

工 

5,000 5,000 5,000 0.0150% 

13 王亮 核 心 员

工 

5,000 5,000 5,000 0.0150% 

14 孙爽 核 心 员

工 

5,000 5,000 5,000 0.0150% 

15 冯建仓 核 心 员 5,000 5,000 5,000 0.0150% 



公告编号：2024-073 

工 

16 蒋兴 核 心 员

工 

3,000 3,000 3,000 0.0090% 

17 芮玉龙 核 心 员

工 

3,000 3,000 3,000 0.0090% 

18 麻明河 核 心 员

工 

3,000 3,000 3,000 0.0090% 

19 李树有 核 心 员

工 

2,000 2,000 2,000 0.0060% 

20 陶一星 核 心 员

工 

2,000 2,000 2,000 0.0060% 

21 赵一然 核 心 员

工 

2,000 2,000 2,000 0.0060% 

22 余昌进 核 心 员

工 

2,000 2,000 2,000 0.0060% 

23 张郁鑫 核 心 员

工 

2,000 2,000 2,000 0.0060% 

24 王显春 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

25 王永 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

26 迟兰成 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

27 张凯 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

28 王扬扬 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

29 梁汉峥 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 



公告编号：2024-073 

30 郭博宇 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

31 宁红华 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

32 张文硕 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

33 王璟琦 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

34 邱彬 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

35 孙玉婷 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

36 吴娜 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

37 张振宇 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

38 林璐 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

39 任文库 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

40 赵云鹏 核 心 员

工 

1,000 1,000 1,000 0.0030% 

核心员工小计 99,000 99,000 99,000 0.2964% 

合计 164,000 164,000 164,000 0.4911% 

上述名单中，无单独或合计持有挂牌公司 5%以上股份的股东或实际控制人

及其配偶、父母、子女。 

（三） 本次行权结果与可行权情况的差异说明。 

本次股票期权行权结果与可行权情况存在差异。 

公司 2022 年股权激励计划首次授予部分股票期权第一个行权期可行权人



公告编号：2024-073 

数为 42人，可行权数量为 167,000份，具体详见公司于 2023 年 11月 30日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《股

权激励计划股票期权行权条件成就公告》（公告编号：2023-061）。因 2名激励

对象在上述公告披露后本次行权前离职，故本次实际行权人数为 40 人，行权

数量为 164,000份。 

 

二、 行权前后相关情况对比 

（一） 行权对象持股变动情况 

序号 姓名 

行权前持股情况 行权后持股情况 

持股数

量

（股） 

持股比

例（%） 

限售股

数量

（股） 

持股数

量

（股） 

持股比

例（%） 

限售股

数量

（股） 

一、董事、高级管理人员 

1 关 建

军 

101,339 0.3049% 76,005 106,339 0.3184% 81,005 

2 陈燕 0 0% 0 5,000 0.0150% 5,000 

3 刘 振

山 

349,800 1.0526% 262,350 394,800 1.1822% 307,350 

4 刘 秀

波 

0 0% 0 10,000 0.0299% 10,000 

二、核心员工 

5 刘勇 0 0% 0 13,000 0.0389% 13,000 

6 杨 佰

林 

0 0% 0 5,000 0.0150% 5,000 

7 吴 健

军 

0 0% 0 5,000 0.0150% 5,000 

8 杨凯 0 0% 0 5,000 0.0150% 5,000 

9 黄 华

华 

0 0% 0 5,000 0.0150% 5,000 



公告编号：2024-073 

10 苏 学

林 

0 0% 0 5,000 0.0150% 5,000 

11 李 宏

宇 

0 0% 0 5,000 0.0150% 5,000 

12 孙红 26,087 0.0785% 0 31,087 0.0931% 5,000 

13 王亮 0 0% 0 5,000 0.0150% 5,000 

14 孙爽 104,448 0.3143% 0 109,448 0.3277% 5,000 

15 冯 建

仓 

5,217 0.0157% 0 10,217 0.0306% 5,000 

16 蒋兴 0 0% 0 3,000 0.0090% 3,000 

17 芮 玉

龙 

0 0% 0 3,000 0.0090% 3,000 

18 麻 明

河 

0 0% 0 3,000 0.0090% 3,000 

19 李 树

有 

0 0% 0 2,000 0.0060% 2,000 

20 陶 一

星 

0 0% 0 2,000 0.0060% 2,000 

21 赵 一

然 

0 0% 0 2,000 0.0060% 2,000 

22 余 昌

进 

0 0% 0 2,000 0.0060% 2,000 

23 张 郁

鑫 

0 0% 0 2,000 0.0060% 2,000 

24 王 显

春 

0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

25 王永 0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

26 迟 兰

成 

0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 



公告编号：2024-073 

27 张凯 0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

28 王 扬

扬 

0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

29 梁 汉

峥 

0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

30 郭 博

宇 

0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

31 宁 红

华 

0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

32 张 文

硕 

0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

33 王 璟

琦 

0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

34 邱彬 0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

35 孙 玉

婷 

0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

36 吴娜 0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

37 张 振

宇 

0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

38 林璐 0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

39 任 文

库 

0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

40 赵 云

鹏 

0 0% 0 1,000 0.0030% 1,000 

合计 586,891 1.7660% 338,355 750,891 2.2484% 502,355 

注：上述行权前持股情况以公司 2024 年 9 月 10 日的股东名册为准。上表中百分

比合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异系由于四舍五入造成。 

（二） 公司股权结构变动情况 

类别 变动前 本次变动 变动后 



公告编号：2024-073 

数量（股） 
比例

（%） 

数量

（股） 

数量

（股） 

比例

（%） 

有限售条件股

份 

18,214,711 54.81% 164,000 18,378,711 55.03% 

无限售条件股

份 

15,017,572 45.19%       15,017,572 44.97% 

总计 33,232,283 100% 164,000 33,396,283 100% 

注：上述行权持股情况以公司 2024 年 9 月 10 日股东名册为准。- 

（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况 

本次股票期权行权前，公司控股股东卜范滨持有 11,377,301 股，占公司

总股本的 34.2357%。本次股票期权行权后，持有股数不变，持股比例占公司总

股本的 34.0676%。本次股票期权行权前，公司实际控制人卜范滨、张瑞华、卜

祥楠合计控制公司 26,064,367 股，占公司总股本的 78.4309%。本次股票期权

行权后，公司实际控制人卜范滨、张瑞华、卜祥楠合计控制公司 26,064,367

股，占公司总股本的 78.0457%。 

本次授予不会导致控股股东、实际控制人变更。 

三、 验资情况及相关资金使用计划 

2024年 8月 15日,中汇会计师事务所（特殊普通合伙）出具验资报告（中

汇会验[2024]9637号），确认公司已收到激励对象缴纳的 548,088元认购款项。

本次行权相关资金将全部用于补充公司流动资金。 

四、 对公司财务状况的影响 

本次行权后公司总股本增加 164,000股，本次行权后不会对当期公司财务

状况和经营成果产生重大影响。 

 

五、 备查文件 

（一）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的确认文件；  

（二）中汇会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告。 

 

 



公告编号：2024-073 

艾瑞汽车科技（哈尔滨）股份有限公司  

董事会  

2024 年 9 月 18 日  

 


	一、 股票期权行权结果
	（一） 实际行权基本情况
	（二） 实际行权明细表
	（三） 本次行权结果与可行权情况的差异说明。

	二、 行权前后相关情况对比
	（一） 行权对象持股变动情况
	（二） 公司股权结构变动情况
	注：上述行权持股情况以公司2024年9月10日股东名册为准。-
	（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况

	三、 验资情况及相关资金使用计划
	四、 对公司财务状况的影响
	五、 备查文件

